
RENDICIÓN DE CUENTAS 2021
FUNDACIÓN MUNICIPAL DE TURISMO PARA CUENCA

EVENTO DE DELIBERACIÓN PÚBLICA
LISTADO DE ASISTENTES 

1. Nombre completo 2. Cédula de identidad 3. Sexo 4. Seleccione la parroquia de su residencia5. Correo electrónico 6. Sector al que pertenecen7. Celular
Maria Rosa Aguirre Cedillo 0104481791 Femenino BAÑOS maria.Aguirre@turismo.gob.ec Autoridades públicas 0984894799
Miguel Auquilla 0101844587 Masculino BAÑOS mauquila@gmail.Com Autoridades públicas 0999958546
Sebastián Baculima 0107640443 Masculino EL VALLE Pablo.baculima@ucuenca.Edu.ec Estudiantes-Academia 0981048693
Jaime Cordova 0101550895 Masculino HUAYNA CAPAC van.serivice @hotmail.com Transporte 0999779476
Priscila Garcia 0104757299 Femenino HUAYNA CAPAC pichigg87@hotmail.com Operación 0984193965
Santiago Carpio Alvarez 0102215910 Masculino EL SAGRARIO Santiago.carpio @ucuenca.Edu.ec Docentes-Academia 0994139625
Carolina Villavicencio 0106021827 Femenino MACHÁNGARA anacaro93@es.uazuay.edu.ec Estudiantes-Academia 0983488739
Miguel Galarza 0102343191 Masculino MACHÁNGARA Miguel.galarza@ucuenca.edu.ec Docentes-Academia 0991604539
Samira Peralta 0106786122 Femenino RICAURTE samira.peralta@ucuenca.edu.ec Estudiantes-Academia 0998923177
Consuelo Orellana 0106427404 Femenino EL BATAN amaihagaha@gmail.com Guianza
Belén Matovelle 0102252897 Femenino MONAY jahskak@gmail.com Guianza
Amalia Neira 0104922513 Femenino BAÑOS amalianeira@hotmail.com Estudiantes-Academia
Adrian Aguirre 0103797247 Masculino SAN JOAQUIN aguirre@hotmail.com Autoridades públicas
Juan Pablo Vanegas 0104678347 Masculino CHAUCHA Juan@hotmail.com Autoridades públicas
Luis torres 0106427404 Masculino EL SAGRARIO Luis@hotmail.com Hotelería
Felipe Neira 0102120565 Masculino BELLAVISTA Felipe@gmail.com Nose
Silvana Amairaní Naranjo Quezada 0106427404 Femenino MONAY amainaranjoq95@hotmail.com FMTPC
Sumak Serrano 1719167478 Masculino SAN SEBASTIAN proyectos@cuenca.com.ec Técnico FMTPC 0998428384
ESTEBAN FLORES 0103354650 Masculino BELLAVISTA floresaso@gmail.com SERVICIOS PROFESIONALES0987346566
ILDA GARCÍA 0104142161 Femenino SAN SEBASTIAN adligarciv26@gmail.com SERVICIOS PROFESIONALES0995086770
Sonia Patricia Jaramillo Macancela 0103659819 Femenino SAN SEBASTIAN juridico@cuenca.com.ec Funcionaria Pública FMTPC0939096313
Sandro Paolo Miguitama Gonza 0103898532 Masculino HERMANO MIGUEL sandromiguitamagonza@gmail.com Alimentos y bebidas 0988770852
Wilmer Prado 0104678347 Masculino SAN SEBASTIAN wilop1986@hotmail.com Autoridades públicas 0993967441
Daniela Villavicencio 0105038897 Femenino GIL RAMÍREZ DÁVALOS danimvilla@hotmail.com Sector público 0987345417
Nelly Cristina Domínguez Landa 0102525565 Femenino TOTORACOCHA krystal12012004@hotmail.com Servidor público 0984768563
Mónica Alvarez Cabrera 0102542412 Femenino RICAURTE mmalvarezc@yahoo.es Empleado Público 0984169299
Cecilia Vicuña 0301563870 Femenino EL SAGRARIO marketing@cuenca.com.ec funcionaria FMTPC 0984037904
Juan José Correa Palacios 0104576132 Masculino YANUNCAY regulacion_control@cuenca.com.ec Autoridades públicas 0985596508
Lourdes Andrea Lituma Briceño 0102263779 Femenino TOTORACOCHA alituma@cuenca.com.ec Promoción y Fomento del Turismo0997587144
ANDRES SANTIAGO PESANTEZ RUBIO 0103798492 Masculino BAÑOS apesantezrubio@gmail.com EMPLEADO PUBLICO 0987127898
Irving Vladimir Lopez Narvaez 1003235411 Masculino HERMANO MIGUEL dirsistemas@cuenca.com.ec Servidor Público 0967529432


